
Německý představitel v NATO zablokoval
transfer zbraní na Ukrajinu
- CZ24 News | 14. prosince 2021

NĚMECKO/UKRAJINA: Německý zástupce v dozorčí radě NATO Support and Supply Agency
(NSPA) zablokoval transfer na Ukrajinu již zakoupených a zaplacených protidronových
pušek prostřednictvím této struktury NATO, jak nedávno uvedl ministr obrany Alexej
Reznikov.

Nová německá vláda dala jasně najevo, že jsou proti zvýšení dodávek zbraní z NATO na Ukrajinu.

 

 

Ukrajinský velvyslanec v Německu Andrij Melnyk je z toho už pobouřen.
„Příběh, který jste zmínil, je velmi dobře odhaluje a demonstruje celkový postoj a přístupy
předchozího vedení Německa a obávám se, že i nová vláda ve vztahu k poskytování, či spíše
neposkytování Ukrajině obranné zbraně,“ uvedl ukrajinský velvyslanec v Německu v komentář k
Zerkalovi Nedelimu.
Dodal, že neformálně byly vysílány signály, že „takové zbraně by mohly potenciálně vyvolat další
vojenskou eskalaci na demarkační linii a vést k větším střetům“.

Andrij Melnyk, ukrajinský velvyslanec v Německu

 

ZDROJ: prvnizpravy

https://cz24.news/nemecky-predstavitel-v-nato-zablokoval-transfer-zbrani-na-ukrajinu/
https://cz24.news/nemecky-predstavitel-v-nato-zablokoval-transfer-zbrani-na-ukrajinu/
https://cz24.news/donate/

